
 - 1 -  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALVISE PISANI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 
30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37 

Telefono 049/9800893  - Fax 049/9800108 Email veic86400p@istruzione.it 
CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P - COD. FISCALE 90159770271 

 

 
 
VERBALE N. 6                                   Stra, 12 giugno 2019 
 
Il giorno 12 giugno 2019 alle ore 18,30 , presso la sede dell’I.C. Alvise Pisani di Stra, in via 
Fossolovara 37, si è riunito il Consiglio di Istituto dell’I.C. Alvise Pisani di Stra regolarmente 
convocato dal con nota prot. n. 3437/B13 del  6 giugno 2019 per discutere il seguente ordine del 
giorno: 
 

………...OMISSIS………….. 

Richiesta locali scolastici per attività dell’Università Popolare di Camponogara a.s. 2019-20 
 

Constatata la validità della seduta e la presenza del numero legale (n.15) 
 

DELIBERA n.29/06/2019  
 

Richiesta locali scolastici per attività dell’Università Popolare di Camponogara a.s. 2019-20 
                                                

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Vista  la richiesta scritta del Comune di Stra; 
Vista la richiesta scritta del Comune di Fiesso d’Artico; 
relative all’uso dei locali per l’attivazione dei corsi dell’Università Popolare di Camponogara, per l’anno 
accademico 2019-2020, presso la Sc. Secondaria C. Goldoni di Fiesso e la Scuola Primaria Don Orione di 
Stra; 

Decide di procede a deliberare congiuntamente l’uso dei locali da parte dell’Università Popolare, 
purché siano garantite tutte le modalità di uso e utilizzo dei locali della scuola stabilite negli anni 
precedenti; 
con votazione in forma palese all’unanimità 
 

DELIBERA 

Di autorizzare l’uso dei locali della S.P. Don Orione Stra e della Sc. Sec. Goldoni Fiesso d’Artico 
secondo le richieste sopraccitate. 
    
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 
abbia interesse  entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione sul sito della scuola. Decorso tale 
termine la deliberazione  diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 
al TAR o ricorso straordinario al  Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.  
Letto, approvato e sottoscritto.  
 
     IL SEGRETARIO                                                                   IL PRESIDENTE  
 

      CORINNA MARIN           VANIA ZANTA 

 

 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000004 - 17/10/2019 - O2 – GIUNTA ES - U


